
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Новобессергеновская средняя общеобразовательная школа 
имени И.Д.Василенко 

ПРИКАЗ  

04. 02. 2022 г.                                                                                                 № 16 
 

с. Новобессергеновка 
 
 
Об утверждении плана методической работы,  
обеспечивающей сопровождение поэтапного перехода на  
обновлённые  ФГОС НОО, ФГОС ООО на 2022 год 
 
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 31.05.2021 года № 286 «Об утверждении федерального 
государственного образовательного стандарта начального общего 
образования», с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 31.05.2021 года № 287 «Об утверждении федерального 
государственного образовательного стандарта основного общего  
образования», с целью методического и информационного сопровождения 
участников образовательных отношений в период перехода на 
обновленные ФГОС НОО, ФГОС ООО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «План методической работы, обеспечивающей 
сопровождение постепенного поэтапного перехода на обучение по 
обновленным ФГОС НОО и ФГОС ООО на 2022 год» (Приложение №1); 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Директор школы:       Т.В.Тишина 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-06-29T18:35:28+0300
	МБОУ НОВОБЕССЕРГЕНОВСКАЯ СОШ




